令和７年６月３０日

長崎県眼科医会会員 各位

長 崎 県 眼 科 医 会

〔公印省略〕

参天製薬株式会社からのお知らせ

 いつもお世話になっております。

 参天製薬株式会社よりお知らせが届きましたのでお送りいたします。

○ジクアス点眼液３％の限定出荷解除のお知らせ

送信枚数 ２ 枚（本状を含む）

----------------------------------------------------------------

San也n。叩 Information

限定出荷解除のお知らせ

ジワアス点眼液3%

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

標記製品につきまして、 2024年5月より限定出荷とさせていただいておりましたが、安定供給の
目処がつきましたので、限定出荷を解除することをご案内申し上げます。

この度は患者様ならびに医療関係者の皆様に多大なるご迷惑をお掛けしましたことを心より深く
お詫び申し上げます。

到対象製品・限定出荷解除日

2025年6月
NO.593

販売名

ジクァス点眼液3%

■出荷状況・対応状況

出荷量:A.出荷量通常

製造販売業者の対応状況:①通常出荷

※日本製薬団体連合会が作成」た供給状況に関する用語の定義に準じて記載しています.

包装

5mLXI0本

記

5mLX50本

統一商品コード

084170101

最新の供給状況は、弊杜医療関係者向けサイ~にて更新いたしますのでご確認いただきますようお願いします。
トtt s:/WWW.santen.CO.'/r"edi0ヨ1-channel/di inform3tion/D、12241ist. df

084170118

販売包装単位コード

(01)14987084170108

(01)149870841701'15

※弊社から特約店への通常出荷開始日となります。

限定出荷解除日米

2025年7月1日

お問い合わせ先

参天製薬株式会社製品情報センター
大阪市北区大深町4-20

https;//WWW,santen.oom/jp

TEL 0120-921-839 06.7664.8624
受付時問 9:00~17:00 (土・日・祝日を除く)

回'回

回"、ん

訟舶給

	眼科-会員宛-iFAX送信用-参天製薬より-ジクアス点眼液の限定出荷解除のお知らせ-2025-06.pdf
	20250630130255.pdf